Hasan b. Ömer es-Sunkûrî, -Taş bs.- İs-

tanbul: İsmail Hakkı’nın Litografya Destegahı, 1281/1964, ss. 20-21.
2 el-Bağdâdî, a.g.e.
3 Şehristânî, Ebu’l-Feth Muhammed b. Abdu’l-Kerim b. Ebî Bekr Ahmed, Thk.,

Emir Ali Mehnâ-Ali Hasan Fâûr, Dâru’l-Marife, Beyrut.
4 en-Nesefî, Ebû Muti’ Mekhûl b. Fazl (318/930), Kitabü’r-Red Ale’l-Ehvâ’ ve’l-Bida’,

thk. Marie Bernand, Annales Islamologiqes, 16 (1980), 36-126, s. 60.
5 el-Pezdevi, İmam Ebu’l-Yusr, Usuli’d-Din, Thk., Dr. Hans Peter Lins, Kahire,

1424/2003, s. 249.
6 Bağdâdî, Mezhepler Arasındaki Farklar, s. 1.

137-138.
8 Gündüz, Gümüşhanevî Ahmed Ziyâüddîn Hayatı, Eserleri Tarikat Anlayışı ve Hali-

diye Tarikatı, ss.83-140.
9 Camiu’l-Mutun fi Hakki Envai’s-Sıfati’l-İlahiyye ve’l-Akaidi’l-Mâturîdîyye ve Elfa-

zi’l-Küfri ve Tashihi’l-Amali’l-Acibiyye, Dârü't-tıbâati'l-âmire, İstanbul, H.

1273/1856. 144 s. Eserin Nüshası İSAM Kütüphanesi Dem. No: 014233 de kayıt-

lıdır. Çalışmamızda bundan sonra Camiu’l-Mütun olarak zikredilecektir.
10 Meryem, 19/23.